tactū: de qua Alii. Ba. ipugnat nō raro. Nosce qđ A taliter exponendo opłonē quo ad institutam angustius suscipiens: t tanqz regulā certam totius vniuer si eā solum in hoie statuit. Ba. vero quod ipsius ad amplians ad vnuquodqz substantie genus adaptauit. vnaqueqz aut̄ ita tēperata suā ei h̄z correspoden tem discrasiatā in simplicē diuisam t cōpositam: ceu t vtraqz temperatarū ī octo pōt et diuiditur modos

Dropter tertiu quidē primus sciendum qđ opło ponderis non reperitur realiter natura: t demum qđ cōplonem institutam oīz pōnere t quā. Dropter huiusmōi qđ primū sciendū qđ opłonem ponderis equalē dare: segmentū est vir factū: Quoniā pondus ignis cum sit leuissimū in vltimo: quanto maius tanto leuius existit: vnde ponderari nō poterit: et alijs eq̄liter associari. Amplius per impossibile cōcesso cuponderis habere: si poneretur in tanta mensura t p̄portione in mixto: sicut de aliis: cū sit actiuns marie mor aut citissime alia corrupte miscibilia. vnde mixtu vel non fieret vel factū paucissime perdurās corrumperetur. Neqz ēt sic mēsura q̄litatis pure ignee sortassis posset admixtionē descēdē cū sit leuis sume pp̄ qđ non solū sit hanc opłonē non ponere in nā: s̄z neqz ēt imaginari facile: cū seipsam corruptat. Al gazel Xo opłonem in intellectu dividit in equalē t ī inequalē: que sortassis est distinctio opłonis ad pōdus: vt equalis t unequalis p̄tacta. Equalē autem p̄bat ipossibile fore: qm̄ corpus eam bñs: nec quiesceret nec moueret: qz si quiesceret in terra: tunc terra viceret ī eo: s̄lī si acre aut aqua. Si aut̄ moueret habere ad ignē: tunc ignis vinceret. si Xo ad terrā tunc terra Si autē quiesceret in acre. sic ipse vinceret conuenit igitur vt nec gelcat ī loco: nec moueat ad locū quod ē ipossibile. vnde cōmentator pmo ce. t mun. Si cōveneret corpus equaliter aliquod: contigeret non moueri omnino: sed staret in quoqz loco ponere: Adhuc ia no ēē temperatu si locum habes ret cū sequeret id motum elementi p̄dnantis ī ipo sicut mixtorū reliquum. Sed forte quis ponet huius corporis locū habere in medio clementorū: vt in cōca uo spere aeris: hic enī forma grauitatis et levitatis vī adequari. Si enī poneretur in concavo orbis latine: aut ī aeris cōnexo deorsū tenderet ad locū p̄dictum: cū in ipso vigeret forma grauitatis. Si aut̄ ī terra dñante sibi forma levitatis ad mediū ante dcm moueretur. Aut dicēdū hoc mediū magis circa terram inexistere neqz illud in assignato inneniri loco propter terram duobus elementis ad finem animalium terrestriū coniunctam. Actiones adhuc nō posset illic habere humanas saltez politicas. vnde vita eius nulla foret aut breuissima. Rursus cōplexio p̄uenit ex actione ac passione p̄iarum qualitatuz t reliqua. vbiqz vero est assignare actionē ac passionē oīz agens supra passum dñum obtinere primo d̄ ge. t cor. proportiones enī equales ipossibles sunt adiuvicē. non enī actio iterueniret neqz passio: ppter qđ oīz vnam qualitatum alijs dñari. vbi aut̄ illud pōderis cōplexio esse nō poterit quoqz modo. Amp. 4. metha. Cōposita sūt media habētia: huiusmōi qđ magis illius Xo minus. Qd aut̄ magis h̄z t minus si est eq̄le pōderis seruās mēsurā. vñ cōmetat oribidē hoc demōstrat ipossibile inveniri opłonē mediā ī extremis: vt dicit Ba. ēē possibile. qm̄ si ēē pos

Gabri. cōstitutora p̄utēta nūlo pōcti ut iniquit̄ cōplexioz
dari. s̄m n̄t nec īmaginar posse qđ totū probet p̄ que ad
quoditatis motibus qđ nō s̄t locū dñimū dñmū
tūmū moueret s̄t si locū dñmū n̄t p̄tēt. s̄t locū
iuxta nō s̄t ī p̄p̄um p̄dazōle cū illud s̄nt atlementa
p̄dazōle ut austobites p̄tēt vñmū t̄ quo ad alīmū
vñmū s̄t p̄tēt agric ad hoc qđ agar abit p̄sūt s̄p̄mū
ut p̄tēt. cōgnitōe austobites s̄t multis modis quos bid

fibile foret possibile inueniri cōpositū ex ipsis extre-
mis absq; eo q; accidēt trāsimutatio: aut diminutio.
Quare scđo idē de ge. t cor. si eōles fuerint potētie
tunc nō siet aliq; forma: vt declaratū. 4. methau. Et
cū potētia alterius non fuerit dñans simpliciter: sed
dñans dñata gnābis ex eis aliqd mediū: sed tū decli-
nabit ad pte dñantis: t ideo h̄ mediū cū eo qđ ē de-
clinans ad alterz duoz extremoz h̄z aliquā latitudi-
nē recipientē magis t minus. Mediū. n. est multa:
t nō idūsibile: ad qđ mediū elemētis transmutatis
t redactis sūt carnes t q; talii h̄z Aꝝ. ibidē. Et ex
hoc appet tibi ipossibile eē aliquā cōplexionē temptā:
quā posuit Ba. l. tēperantia: q; est fm extrema con-
plexionis specie: in q; cōfiderat medicia. Scđo tamē
coll; ca. scđo dī q; error quē dixit d̄ tēperata cōplexione
Ba. ē parvus: deniq; is cū ga. ingens: Res misci-
biles non inueniunt in mixto: nisi duob; modis. vñ
ē vt masure sint eōles: t ista mixtio vocaſ eōlis eaſ
extremitatibus cōparando: eo q; i medio eaſ est non
declinans. secundus vt sit in iequalibus mensuris t
hec qđ ē ineq; litaſ multis ē modis: fm quā quidem
diversitatē ac incōq; les facte sunt cōplexiones specierū.
Palin: qū cūq; sit vnuſ per essentiā: oꝝ alterū com-
ponentiū per modū potentie se habere: ac reliquum
per modū actus: q; ex pluribus existentibus actu nō
cōstituitur vnum per essentiā: dřia. 16. verum aggre-
gatione solū. vt ex crānis aceruus plurimis: sed ex
mischibilibus vnuſ efficitur per essentiā pp qđ oꝝ alte-
rū illorum se per modū habere potentialitatis: vnuſ
vero p modū actus. Quod aut locū obtinet actus
rōneſ h̄z dñantis alterius respectu. Vbi aut hoc vñ
reperitur eōlitas seu intemperamentū. Itaq; ipossi-
bile ponderis cōplexionē reperire. Propter hu-
i smodi scđo sciendū q; h̄z cōmuniter concedat cō-
plexionē quo ad institūtā in rerū nā fore tñ vt veritas
cōfidatur: t sapientū sermones verisicemur non sim-
pliciter: sed cū determinatione asserendū quid autē
si apparuit iam vñcūq;. Ilsa quoq; in cōi tripler vñ
eristere. vna quidē in qua tēperamentū existit. ac si
punctule idūsibile in pportionib; masure quali-
tatiū miscibiliñ ad operationes aie meliori mō exer-
cendas. Alia quidē cuž i latitudine quadā pluralita-
tis t paucitatis terminata: a qua si egressus cōtingat
erit cōplexio institūtū distēperata. s. alia tertia quo
q; inter has media. Prima siquidē adhuc. q. ipossi-
bile sit pmanentē tēpore inuenire quā inspicari sūt q
daz ponderis ineq; lem: cū ipsa non sit nisi tanq; in in-
stanti. huiusmōi aut cū sit vt sere idūsibile nō est tē-
pus. neq; in tēpore. q. 6. physi. Quod ēt tale nō erit
tēperata cōplexio pmanens vt humana cū ea ordine
tur ad actus. hi autē oꝝ tpe mensurant. Forme nā
q; nāles non requirunt quantitatē t cōplexionē pun-
ctualē idūsibile cū sit minimā carnē reperire scđo
physi. quia oiu; natura constantiū terminus est t ra-
tio magnitudinis t augmenti. Itaq; neq; actus pū
ctuales h̄s t idūsibiles: cuž in omni actione t pas-
sione oporeat potentia agentis aptitudinē patētis:
t tempus interuenire: de cā primo secundis. Et hāc
estimandū est Ba. tetigisse primo de re. sa. fz abbre-
viationem transferentis ita: Simpler sanitas t per-
fecta q; certissimaz h̄z encrasiaz: vel nunq; sūt in aia-
lis corpore: vel si vñq; sūt neq; in instanti tempore
permansi in ictu oculi in ynoquoq; momento alte-

rata: t non eodē se h̄s modo. Scđo vero trāflatio-
nē meaz ēt verbotinam encrasia duplii existente hac
quidē apud intellectū aut substantiā percennē: vt i
aialis corpore hac vñ existente simul t apparetē in
oibus sanis. Et subdit demū non oꝝ querere in tan-
ta trāsimutatē diligenter optimā cōplexionē. si enī
t contingat aliq; fm quā aliquā optimā nām: sed
non pmanet neq; in instanti certa. Quare admirari
supuenit opinionē vñq; quicunq; sanitatē t encrasia
absq; latitudine: t vñā esse estimant: si adduc et
hanc ē nō sanitatē esse amplius. passionis. n. semper
illationez non sentiunt de re. vel nequaq; genita in
aialis corpore facientes sermonē: aut neq; minimā
permanente si aliq; generata. his igitur hāc somniā
tibus sanitatē defecimus cōseruare. Nos autē in ap-
parentes deuenimus. vnde Hali. vltimus finis eq;
litatis est res q; sorbitan non inuenitur: t si inuenitur
occultū est sensui. Et hoc tolerat ipsius sermo: t si
nō itellererit per eū huiusmōi equalitatē: sed prae-
potius corpus semper sanu; quod per oꝝ decurrit
etates de qua Ba. quoq; t Hali. propositoꝝ sermo
nē quā vñq; inuebant illi qui corpus posuerūt dog-
ma sempiterne passionis incurtere tanq; nullas ha-
bente optimas opationes cū calor naturalis pabu-
lef continuē humidū radicale resolutionēq; solutio-
ne; inducat continuū fm eosdē. Similiter aer semp-
reoluit qualcuq; humidus pp radios celestes i eo
ipressos: scđa pmo. Est t alia initialis cōplexio lati-
tudine pincipans aliquantula: dicenda quide angu-
stior valde rarissima inuenta. neq; enī duo ipsaz ha-
bentes nedū plures pnt in vno tpe eristere. Euz ad
id videat marie cōiunctio: puta Saturni t Jovis in
principio arietis: cū aliis t aspectus ois supcelestiū
operari nā iubente divina: cū cum quis insurgit ea/
de cōsignate propheta legeſ iponens nouaz sapien-
tes dogmatizans t homines. Est enī h̄ mediū iter
angelos t sapiētes nedū hoies fm Ilaac Amaraan
Aui. t Algazelē: t tale suisle dixerunt quidā Moy-
len t Maradei mendaces christū Marie filū. De
hoc quoq; temperantia scribis in de optima corporis
cōpositione ca. 5. q; vtile pfectuz in omnibus vt ne-
q; in consimilibus neq; in organicis particulis nibil
incōmensurate habere sic positum nō valde quid cō-
tinve sed in longis temporz periodis consucuit fieri.
Quod autē breue deficit ab hoc saltē vidisti cōtinue
sanu; dico corpus semper t est secundus hic modus
equalitatis quo ad institūtā de quo primo pma est tem-
peramentū mediale late cōplexionis inuentū ēt in in-
dividuo qđ est in vltimo equalitatis ex specie que in
vltio etiā equalitatis existit t in etate in qua augmē-
tu; ad suu; peruenit finez in quo equalitatis modus
quartus seruus coincidunt t. s. existentes ad intra re-
lati vt t indicat. A. de qua. f. aialium idem Ista est
tēperantia in virtute quod dicit propter ponderis cō-
plexionē t ideo sit tēperantia tamen reperitur raro-
quare in de optima cōpositione ca. 5. prompte quidē
cognoscere optimā corporis cōpositionē t si rara ex-
tet ipsius generatio. Et fortassis eius per marime tē-
pus duoru; aut triu; est annorū vel minus si quis eā
voluerit amplius coartare vt circa. 33. annos aut ta-
liter. Quo tpe quidē scribunt christum temperatissi-
mus passu; suisle gerarce. Tertio vero est latitudine
multitudinis t paucitatis participans pluria que cor-

pus est simpliciter sanū duplex existens. vna quidē corpus semper sanū dicta: t altera sanū multū in tegni t re. sa. pmo. Sanitas est quedā contemptantia. Lōtempantia. No ois sūm duplē perficitur t dī modū. Aliqñ quidem in sūnum veniens t vere temperata existens: qñqz vero bene deficiens a temperata. Erit itaqz t sana contēperantia duplex: quedā quo qz diligens vel certa t optima pfecta t sūma t hāc dico corpus sanum semper existere. Idec autē deficiens ab hae quidē non vtiqz iam aliqualiter tm: vt cōtristari sit aial. t hec sanitas est corporis multuz sani vt ēt apparet integri. Et qz huiusmodi temperamentū a medico consideratum latitudinem continet n̄ par uam ostendit ex consequenter adiunctis. Est t hōlogica quedā magis vel sūm oportunitatem artis questio non concedentibus quibnsdā alterū altero magis sanū fore: neqz esse latitudinem sufficientē in dispositione corporis: qz sanitatem nominamus. sed vnum qd. s. perfectam existentē ipsum in diuisum in magis t minus existere. nobis autē quēadmodū albu corpus hoc quidē minus appetit album: id no magis: ita t sanū magis t minus videtur hoc. Idz quoqz de optima eucrasia. Sanitas non est angusta neqz i partibilis sed in sufficientem latitudinem extēdi potius vī bene se habere si debeat vtilis sermo esse futurus exercentibus arte: non solum raro i ipsa corporis t velut exemplar. Hōlicreti exercere in ea: sed t desidentib⁹ quidē sūm aliquid ab ipsa. Hōalin: tertio complectionis ca. 6. qui corpus dicūt in dogma sempiterne passionis incidere: ratione: quidē sola inueniuntur fortē habere demonstrationē: non tm vtilitas eius aliqua est ad scđam partez operationis: spernunt nanqz circa nos tā parue passiones: ac. q. isēfibilea existētes. Et his itaqz appetet qz Ba. illorum respusi sūiam: qui corpora ponebāt i passione sempiterna: sicut somniauerunt aliq non intelligentes ipz in tegni: t ista quidem complectionis equalitas ē qz pmo pma t aializ. ii. A. in. 8. equalitatis dividitur modos sūm operationez diversificatos eius quod ē i tr et extra: dīa. i7. modo scđo ide fortassis ppulsa to. Scđm ēt huiusmodi complectionis temperamenti distinguuntur etates decurrentes in ipsa p tōs omne vt appareat ex tegni in eius contēperatiō descriptione. Semper enī tale in oī permanet t pte tale. huic ēt octo cōplexioes opponunt ex equo distemperate. Quod autē predictas vltimas duas sit dare distemperantias ostendit argumentis. Unia. Hōip. δ humana. nā. Necesse est sūm gnātōne nō ab uno fieri elemēto. non enī pōt ab uno neqz ex uno generari: nisi alteri cōmisceatur. Adhuc oī qz sint eiusdē generis que miscēntur: t eandē habere potentiam: aliqui conserunt nihil. Necesse ēt est qz calidū frigido t siccum humido contēperata se habeant adiūcīcēt t equaliter. si enim alterum emineat multum vt fortissimū debilissimo: generatio non vtiqz fiet: s̄ transitus in dīans. vnde genēeos Ax. pīnoveteris sermones affirmans: Non ē vna guttam aque milie milibus vini amphoriz miscere. Obicūqz igitur t quātūqz elementa hoc modo adiūcēt: cum suis occurrant dispositionibus ante dictaz causabunt se cūdā temperantia t tertia: cuz inslurus fuerit vehe mens astralis. agentia nāqz t patientia in adiūcēt approximata impossibile non agere ibidez. hoc autem

erit cū fuerit sūm amplius aut mīnus adequata. Rūsus cū homo sit vltim⁹ finis: t complemētū v numeri a natura intēti: dīa. 5. oportuit et talibus esse et qbus posset certa cognoscere: t eis per ingeniū t sa piētiam dīari. hoc autē erit si i aliquo eius optimum ponatur miscibiliū temp̄amentū. Ex his enim complexio consurget temperatissima eqz t sensus perspicac elicitur. Hōi autē id t aptitudo aderit mentis iuxta illud secundi de aia: Molles carne apti mēti: dīri autē inepti. ex hoc. n. redundunt ingeniosi: vel non ingeniosi: t ideo dictum hominē fore prudentissimū ac sapientissimū animalium. quia consiliatiū ē solū aialium memoria et doctrina participiās: Historiaz pmo. Et confirmatur: qm cū homo multis sit operationibus deditus: vt plurimos vita defectus abiiciat qbus subiicitur cum nā humana multipliciter sit serua methau. pmo. vnde politicōrum. 7. multis organis indiget id quod ē vivere opus affuit ipsum totum aut quiddam eius maxime temp̄atum existere: temperamentū autē obtinet extēmorū medium. qd at huiusmodi ad valde plura potest extendi t coaptari qz extēmorū quodcūqz propter qd temperatam habuit preceteris entibus: cōplexionē theorice prior. Fuit vnum ad alios tempatissimus vt hic pīnceps et dur t mensura foret aliorū potissime iuxta hō temp̄amentū ante dictuz. Quod t in aliis ē conspicimus suo modo speciebus puta vnam apēz aliis maiorem dīatiōrem in pīdentia quadam cui sātent ceterē et ducantur ea similitet t formicarum t in aliis sic vivib⁹ nedum in pīcōsib⁹ cōtingit repire. Hōi in modi quoqz complectioni iustitiae in hominē pīceterī ē temperantior aliis t dignior sola sere simpliciter tē para cū sit regula oīum t mensura. In aliis autē spēciebus vt equo et asino t silcunea et ceteris hōz qd ē i tēpata cōplexionē et theorice primis ca. 7. Et ideo inquit. A. hominē certe equalitati ponderis. s. appropiare qz marie cū modū tēperamenti complectionis sūm ad iustitiaz verius fuerit adeptus. Eti: cum nature pcessus sit ordinatus paulatinus de extēmo p medium a fine in extēmū bisto. 7. nullo quidē mō repiatur complectio qz mensure que autē iustitiae vt apparet opus tunc sit iter duas adeo distātes nō. vna sed duas tēpantas itēcidere dictas. sic igitū iustitiae simpliciter tēpata cōplexio erit tria. Hōi propter quartū quidē ad pīmū dicendū qz Ax. et medici per cōplexionē tēpata eam que iustitiae audiret pīcipue sūm eius duos modos vltios et non que pōderis qz illā vt ostensu: impossibile sit repiri: i vniuerso igitur multo minus sūm Ax. vt sit hois cōplexio. Ad aliis qd dicendū apparuit. Ad aliis dicendū qz vt pībat cōplexionem iustitiae inueniri sicut oīsum concedendū sed non quo ad eam que ponderis. Immo dicendū qz oīs motus et reliqua verisicāt magis in his qz alterant et non i alijs. i. in motibus. l. n. non acgratūt p alterationē mediū reale introductū acqritur tī mediū motus sine spaciī. Aut dicendum illā rōnem pcedere imaginatione falsa. At si cum fiat transitus de vna extēma cōplexione in aliam qd sit per cōplexionē mediā interūcētē inter illas qd non oī qz sūm Ax. transmutabile tādī manet sub forma abiecta quousqz introducatur in instanti nona in ipsuz forma quam consequitur complectio reliqua priori corrupta. Neqz oportet qz id per formas fiat iterme